
 

TCMB FAİZİ SABİT BIRAKTI; LİKİDİTE MESAJLARI GELDİ 

Borsa Istanbul dün günü %1,35 yükselişle  2.450,84  seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 39 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Endeks gün içi en yüksek 2.455,73 seviyesini görürken en düşük 2.421,15 seviyesini gördü Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de 
Dow Jones %1,61, S&P 500 %1,99, Nasdaq %2,68 yükselişle  kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,56, DAX %1,59  ve 
CAC 40 %1,78 yükselişle  kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde alıcılı işlem gözleniyor. ABD vadelileri negatif seyirde. 
 
Küresel piyasalarda yeni haftanın ana gündem maddeleri,küresel enflasyon ve resesyon endişeleri olmaya devam ediyor. 
 
Putin’den hali hazırda devam eden “gıda krizine” yönelik açıklamalar geldi. Putin, sorunların üretim, lojistik zincirlerinin işleyişindeki 
aksamalar ve Kovid-19 salgını döneminde Batılı ülkelerin uyguladığı mali politikalarla ilgili olduğuna işaret etti. Gıda alanındaki 
sorunların, ABD ve Avrupa Birliği’nin Rusya’ya yönelik yaptırımlarla ağırlaştığının vurgulandığı görüşmede, Putin, Batılı ülkelerin 
siyasi gayelerle uyguladığı kısıtlamaların kaldırılması şartıyla Rusya’nın tahıl ve gübre ihracatı yoluyla gıda krizinin aşılmasına 
önemli bir katkı yapmaya hazır olduğunu belirtti. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, G20 ekonomileri için bu yıla ilişkin büyüme beklentisini yüzde 3,6'dan yüzde 
3,1'e indirdi. Ekonomik toparlanmada COVID-19 sonrası karmaşık bir dizi zorlukla karşı karşıya olunduğu ifade edilen raporda 
Rusya-Ukrayna Savaşı'nın ekonomik etkilerinin sürdüğüne işaret edildi. Raporda, "sıfır COVID-19" politikasının sıkı bir şekilde 
uygulandığı Çin'deki yavaşlamanın da küresel büyüme üzerinde etkili olduğu belirtildi. Raporda, ABD, Avro Bölgesi, Japonya, 
Fransa, Çin ve Hindistan ekonomilerinin bu yıla ilişkin büyüme tahminlerinin aşağı yönlü revize edildiği, sadece Meksika'nın büyüme 
beklentisinin yükseltildiği ifade edildi. Moody's'in raporunda, Türkiye ekonomisi için büyüme tahmini bu yıl yüzde 3,5 ve gelecek yıl 
yüzde 4 olarak korundu. 
 
Yurt içi gelişmelere baktığımızda dün TCMB faiz kararını açıkladı. Merkez Bankası, politika faizini yüzde 14 seviyesinde bıraktı. 
TCMB, değerlendirme süreçleri tamamlanan teminat ve likidite politika adımlarının devreye alınacağını açıkladı. TL teminatların 
artırılması ile birlikte PPK metnine bu ifadenin eklenmesi, öncelikle bankaların borçlanmasında TL teminatların artırılmasının ve 
fonlamada da TL ağırlığın artırılmasına bir ödül politikasının devreye alınabileceğinine dair yorumları beraberinde getirdi.  
 
 
Yurt içinde önemli bir veri bulunmazken, yurt dışında ABD'de kişisel gelir ve harcamalar, öncü mal ticaret dengesi, toptan stok verileri 
ile Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi verileri izlenecek. 
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Kurda dün TCMB PPK toplantısı öncesinde 16,45TL seviyelerine kadar yükseliş gerçekleştiğini gördük. Toplantıda faiz 
değişikliği yapılmazken metin içindeki söylemlerde de herhangi bir kayde değer değişik olmadığı görüldü. Toplantı 
sonrasında 16,30TL seviyelerine geri çekilme olsa da yukarı yönlü baskının devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün 
akşam Moody’s Türkiye değerlendirmesi ve ABD’detoptan stoklar, kişisel gelir-gider ve Michigan tüketici güven endeksi 
takip edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,45  ve 16,55 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası 
satış baskısı  durumunda ise 16,32  ve 16,20 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Çaprazda paritede yukarı yönlü hareket devam ederken TCMB PPK toplantısı öncesinde 17,63TL seviyesi test edildi. Türk 
Lirası’nda sınırlı değer kazanımının toplantı sonrası yaşanmasına rağmen paritede 1,07 üzerinde kalıcılığın devamı bu 
sabah 17,60TL seviyelerinde fiyatlamaya neden oluyor. Yurt içinde Moody’s Türkiye değerlendirme kararı beklenirken, 
AVrupa’da veri akışı zayıfolduğunu söyleyebiliriz. TL’nin zayıf duruşunun devamı ve paritede yükselişin devam edeceği 
beklentisi ile 17,50TL geri çekilmeleri alış, 17,70TL kar al için uygun. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 17,65 ve 
17,75 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 17,55 ve 17,45  destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Parite dün güçlenen ABD doları ile birlikte 1,0660 seviyesine kadar geri çekilme yaşamasına rağmen piyasalarda ABD 
büyüme verisinin beklenenden kötü açıklanması ile birlikte Fed politikalarının daha yumuşak geçişler şeklinde 
gerçekleşebilme ihtimali ile piyasalarda iyimserlik hakim oldu ve yükselişine devam etti. Bu sabah 1,1750 seviyelerinden 
fiyatlanan paritede Avrupa’da veri akışı zayıf, ABD’de ise kişisel gelir-gider, toptan stoklar ve Michigan tüketici güven 
endeksi açıklanacak. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0770  ve 1,0800  direnç, olası satış baskısında ise 
1,0700 ve 1,0650  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altın dün dar bant aralığında 1840-1855$ aralığında fiyatlandı. Bu sabah 1850$ üzerinde fiyatlanmaya devam ediyor. 
Dün açıklanan ABD büyüme verisi beklentilerden kötü açıklanması biraz da olsa ons altında sınırlı yükselişin nedeni olabilir. 
Aynı zamanda risk algısında iyileşme de ters yönlü bir etki ons altın üzerinde yarattığında yatay fiyatlamayı görüyoruz. Bugün 
ABD’de açıklanacak veriler ekonominin öncü göstergeleri ve enflasyon ile ilgili ip uçları vermeye devam edecek. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.865  ve 1.875 direnç, olası satış baskısında ise 1.845  ve 1.832 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Parite yükselişine devam ediyor. Dün ve bugün İngiltere’de veri akışı zayıf seyrederken, dün ABD’de büyümenin 
beklenenden zayıf açıklanması piyasada risk algısını artırdı buda dolara olan talebi azalttı ve parite yukarıhareketine 
devam etti. Bugün ABD’de Michigan tüketici güven endeksi, toptan stoklar ve kişisel gelir-gider verileri açıklanacak. 
Enflasyonun gidişatı için bu verileri takip ederken paritenin kritik 1,2635 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması önemli. 1,26 
geri çekilmeleri alış fırsatı olmaya devam edecektir. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2650 ve 1.2675 seviyesinin 
direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,2600  ve 1,2550  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite tarafında ABD 10 yıllıklarındaki geri çekilmeyi izleyerek son günlerde 127 seviyelerinde konsolide olmaya 
çalışmakta.  Bugün Japonya tarafında enflasyon verisi geldi. Yıllık enflasyon Beklentilerin bir miktar altında %2,4 olarak 
açıklandı. Dün ABD’de büyümenin beklenenden zayıf açıklanması piyasada risk algısını artırdı buda dolara olan talebi 
azaltt dolar endeksi 101,50 seviyesine geriledi. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 127,00 ve 128,00 seviyesi  
direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 125,50 ve 125,00  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol, ABD tarafında gelen düşük stok verilerinin etkisiyle yükselişe geçmiş durumda. Petrol piyasasında ABD verileri ile 
birlikte AB'deki Rus petrolüne ilişkin ambargo girişimleri de fiyatlamalar üzerinde etkisini sürdürüyor. Genel anlamda 107 
dolar seviyesinin üzerindeki yükselişler trendin yukarı yönlü devam ettiğini göstermekte. Petrol bu haftayı da yükselişle 
kapatmaya hazırlanıyor. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde brent petrolde 115  ve 117 dolar direnç; 113 ve 112  dolar 
ise destek olarak takip edilebilir.  
  

 

 

 

Gram altın dün 977TL seviyelerine kadar yükselirken ana neden TCMB PPK toplantısı öncesinde kur üzerinde oluşan 
baskı ile birlikte gerçekleşen yükselişti. Toplantı sonrasında kurda yaşanan geri çekilme ile birlikte gram altın 965TL altına 
kadar geriçekilse de bu sabah 975TL seviyelerinde fiyatlanmaya devam ediyor. Bir diğer nedeni bu fiyatlarda gram altını 
görmemizin ons altında da dün öğleden sonra başlayan yükselişin devam etmsi. Bugün her iki üründe yatay fiyatlama, 
970TL altı geri çekilmeler alış, 980TL ve üzeri ise kar al için düşünülebilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram 
altında  985  ve 995 dolar direnç; 965 ve 955  dolar ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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